杨雷 4,000 1,600 2,400

杨立才 4,000 1,600 2,400

罗华智 4,000 1,600 2,400

胡斌 10,000  4,000  6,000

陈鹏威 8,000 3,200 4,800

合计 521,500 208,600 312,900

2017 年 6 月 5 日，公司 2016 年权益分派实施完成，向全体股东每 10 股派

发现金股利 1.7 元（含税），同时以资本公积金向全体股东每 10 股转增 20 股。

根据激励计划“第五章 激励计划的具体内容”之“七 限制性股票激励计划的调整

方法和程序”的相关规定，公司对尚未解锁的限制性股票数量调整方法如下：

Q＝Q0×（1＋n）

其中：Q0 为调整前的限制性股票数量；n 为每股的资本公积转增股本、派

送股票红利、股份拆细的比率（即每股股票经转增、送股或拆细后增加的股票数

量）；Q 为调整后的限制性股票数量。

综上所述，上述原激励对象所获授的尚未解锁的限制性股票（2016 年权益

分派前）及此次回购注销的限制性股票数量（权益分派后）如下表所示：

姓名
尚未解锁股数

（2016 年权益分派前）

 回购股数

（2016 年权益分派后）

韩超 120,000 360,000

汪建兵 60,000 180,000

毛秀兵 6,000 18,000

郑杨 24,000 72,000

朱丽宣 3,000 9,000

彭锋媛 12,000 36,000

王海军 24,000 72,000

张春艳 24,000 72,000

谢茵翡 9,900 29,700

戴明高 12,000 36,000

杨雷 2,400 7,200

杨立才 2,400 7,200

罗华智 2,400 7,200

胡斌 6,000 18,000

陈鹏威 4,800 14,400

合计 312,900 938,700

公司本次决定回购注销的限制性股票数量为 938,700 股，占公司股权激励计

划限制性股票激励总额的 3.1390%和占回购注销前公司总股本的 0.1780%。

（三）回购注销价格

公司于 2015 年 12 月 15 日向激励对象授予限制性股票的授予价格为 22.45

元/股。根据激励计划“第九章 限制性股票的回购注销”之“（三）回购价格的

调整方法”的相关规定，因公司于 2017 年 6 月实施了 2016 年年度权益分派方案，

故本次对于韩超、汪建兵、毛秀兵、郑杨、朱丽宣、彭锋媛、王海军、张春艳、

谢茵翡、戴明高、杨雷、杨立才、罗华智、胡斌、陈鹏威所获授但未解锁的限制

性股票的回购价格调整为 P=[22.45（授予价格）-0.220863（2015 年度派息额）

-0.17（2016 年度派息额）]/3=7.353045 元/股。

（四）用于回购的资金来源

公司用于本次回购的资金全部为自有资金。

（五）本次回购注销对公司的影响

本次限制性股票的回购注销并不会影响公司股权激励计划的实施。

三、本次回购注销后公司股本的变动情况

本次限制性股票回购注销后，52,731.42 万股变更为 52,637.55 万股，具体如

下：

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例% 限制性股票回购注销 数量 比例%

一、限售流通股（或非流通股） 113,722,053 21.57 -938,700 112,783,353 21.43

02 股权激励限售股 16,979,400 3.22 -938,700 16,040,700 3.05

04 高管锁定股 96,742,653 18.35  96,742,653 18.38

二、无限售流通股 413,592,147 78.43  413,592,147 78.57

三、总股本 527,314,200 100.00 -938,700 526,375,500 100.00

四、对公司业绩的影响

本次回购注销限制性股票事项不会对公司的经营情况产生重大影响，也不会

影响公司管理团队的勤勉尽责。

五、独立董事意见

根据《博彦科技股份有限公司 2015 年限制性股票激励计划（草案）》的相关

规定，原激励对象韩超、汪建兵、毛秀兵、郑杨、朱丽宣、彭锋媛、王海军、张

春艳、谢茵翡、戴明高、杨雷、杨立才、罗华智、胡斌、陈鹏威因离职已不符合

激励条件，我们同意公司回购注销其已获授但尚未解锁的限制性股票。公司本次

回购注销部分限制性股票符合《上市公司股权激励管理办法（试行）》和《博彦

科技股份有限公司 2015 年限制性股票激励计划（草案修订稿）》等的相关规定，

程序合法合规。

六、监事会意见

监事会审议通过了《关于回购注销部分已不符合激励条件的激励对象已获授

但尚未解锁的限制性股票的议案》，并对回购注销股票的数量及涉及的激励对象

名单进行了核实，认为：

鉴于 2015 年限制性股票激励计划之原激励对象韩超、汪建兵、毛秀兵、郑

杨、朱丽宣、彭锋媛、王海军、张春艳、谢茵翡、戴明高、杨雷、杨立才、罗华

智、胡斌、陈鹏威离职不再符合激励条件，同意公司对原激励对象韩超、汪建兵、

毛秀兵、郑杨、朱丽宣、彭锋媛、王海军、张春艳、谢茵翡、戴明高、杨雷、杨

立才、罗华智、胡斌、陈鹏威已获授但尚未解锁的 93.87 万股限制性股票进行回